АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2017                                                                                                             № 9
с. Парфёново
	Об актуализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	​

В целях ежигодной актуализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края на 2014-2043 годы в соответствии с  Законом Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Парфёновский сельсовет  постановляю:
1. Утвердить актуализированный реестр многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта (Приложение № 1).
 2. Утвердить актуализированный перечень многоквартирных дмов включенных в краевую программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы (Приложение № 2).
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Парфёновского сельсовета от 15.10.2014 № 48.
4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Топчихинского района.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

	Глава Администрации сельсовета

В.И. Субочев

	Приложение № 2
Утверждено постановлением                              Администрацией Парфёновского сельсовета
от 03.04.2017   № 9

Перечень

многоквартирных домов, включенных в программу «Капитальный  ремонт  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на                                             территории Алтайского  края на 2014-2043 годы»
	№ п.п.
	Адрес многоквартирного дома
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь жилых и нежилых помещений
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Материал стен

	Вид крыши

	Количество жителей зарегистрированных по месту жительства

	Планируемый перечень работ по капитальному ремонту
	Планируемый период капитального ремонта

	1
	Топчихинский район,

с.Парфёново, ул.Кирова,10
	1963
	377,7
	2
	2
	кирпич
	шатровая
	5
	Ремонт подвального помещения, ремонт и утепление фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения
	2017-2019

	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения
	2038-2040

	2
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул. Кирова,12
	1964
	384,6
	2
	2
	кирпичный
	шатровая
	3
	Ремонт подвального помещения, ремонт и утепление фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения
	2017-2019

	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения
	2038-2040

	3
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Кирова,14
	1965
	391
	2
	2
	кирпичный
	шатровая
	12
	Ремонт подвального помещения, ремонт и утепление фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения
	2017-2019

	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения
	2038-2040

	4
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Тихая Поляна, 31
	1964
	230,2
	2
	1
	кирпичный
	шатровая
	7
	Ремонт подвального помещения, ремонт и утепление фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения
	2020-2022

	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения
	2041-2043

	5
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул. Тихая Поляна, 33
	1964
	220.9
	2
	1
	кирпичный
	шатровая
	8
	Ремонт подвального помещения, ремонт и утепление фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения
	2020-2022

	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения
	2041-2043

	6
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Тихая Поляна,35
	1965
	217
	2
	1
	кирпичный
	шатровая
	5
	Ремонт подвального помещения, ремонт и утепление фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения
	2020-2022

	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения
	2041-2043

                                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                                          Утверждено постановлением

                                                                                                                                    Администрации Парфёновского  сельсовета

                                                                                      от 03.04.2017 № 9
Реестр

многоквартирных домов в отношении которых планируется проведение капитального ремонта

	№  п.п.
	Адрес многоквартирного дома
	Планируемый перечень работ по капитальному ремонту

	             2017-2019

	1
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Кирова,10
	Ремонт подвального помещения, ремонт и утепление фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения

	2
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Кирова,12
	Ремонт подвального помещения, ремонт и утепление фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения

	3
	Топчихинский район,с.Парфёново, ул.Кирова,14
	Ремонт подвального помещения, ремонт и утепление фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения

	           2020-2022

	1
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Тихая Поляна, 31
	Ремонт подвальных помещений, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения

	2
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул. Тихая Поляна, 33
	Ремонт подвальных помещений, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения

	3
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Тихая Поляна,35
	Ремонт подвальных помещений, ремонт внутридомовых инженерных систем электро- и водоснабжения

	             2038-2040

	1
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Кирова,10
	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения

	2
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Кирова,12
	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения

	3
	Топчихинский район,с.Парфёново, ул.Кирова,14
	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения

	2041-2043

	1
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Тихая Поляна, 31
	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения

	2
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул. Тихая Поляна, 33
	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения

	3
	Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Тихая Поляна,35
	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем тепло- и водоснабжения